
PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 70961154

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	44212320-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.506,22 RON - 1.506,22 RON

Descriere: racord flexibil buc 11 x 8.40 lei 92.44 lei baterie mono buc 1 x 33.61 lei 33.61 lei sifon chiuveta buc 1 x 11.76 lei 11.76 lei butuc usa buc 6 x 37.82 lei 226.89 lei disc 125x1,2 buc 6 x 4.20 lei 25.21 lei furtun 1/2 buc 9 x 2.10 lei 18.91 lei racord wc buc 4 x 19.33 lei 77.31 lei butuc usa buc 7 x 14.29 lei 100.00 lei bec led buc 32 x 12.61 lei 403.36 lei ptiza PT buc 2 x 8.40 lei 16.81 lei priza ST buc 5 x 16.81 lei 84.03 lei foarfeca gard viu buc 1 x 29.41 lei 29.41 lei var buc 1 x 15.13 lei 15.13 lei oxid negru buc 2 x 5.04 lei 10.08 lei bidinea buc 1 x 11.76 lei 11.76 lei diblu buc 20 x 0.50 lei 10.08 lei racord chiuveta buc 1 x 11.76 lei 11.76 lei broasca usa buc 2 x 21.01 lei 42.02 lei trafalete buc 1 x 21.01 lei 21.01 lei capac wc buc 2 x 18.49 lei 36.97 lei amorsa buc 4 x 5.04 lei 20.17 lei cablu tv buc 7 x 1.43 lei 10.00 lei cot bronz 1/2 buc 1 x 5.88 lei 5.88 lei baterie chiuveta buc 2 x 42.02 lei 84.03 lei racord mono buc 6 x 7.56 lei 45.38 lei surub capac wc buc 4 x 2.52 lei 10.08 lei coliere buc 10 x 2.10 lei 21.01 lei furtun buc 6 x 3.78 lei 22.69 lei set fixare chiuveta buc 2 x 4.20 lei 8.40 lei
